

7084 RESOLUCION 452/38305/1995, de 10 de marzo, de la Secretaría de Estado de Administración Militar, por la que se amplía la Resolución 452/38205/1995, de 9 de febrero, por la que se convocan plazas para prestar el servicio militar en la modalidad de servicio para la formación de cuadros de mando para la reserva del servicio militar.

Advertida omisión en la Resolución 452/38205/1995, de 9 de febrero («Boletín Oficial del Estado» número 45, del 22), por la que se convocan plazas para prestar el servicio militar en la modalidad de servicio para la formación de cuadros de mando para la reserva del servicio militar, se amplía en el sentido siguiente:

Página 5839:

Base I, punto 2.2.b), Armada:

Donde dice:

«4. Cuerpo de Ingenieros.—Las especialidades de este Cuerpo podrán solicitarlas quienes hayan finalizado las siguientes carreras:

6. Cuerpo Militar de Sanidad.—Las plazas de este Cuerpo podrán solicitarlas quienes hayan finalizado, respectivamente, la carrera de Medicina o hayan obtenido el Diploma universitario de Enfermería, según corresponda.»

Debe decir:

«4. Cuerpo de Ingenieros.—Las especialidades de este Cuerpo podrán solicitarlas quienes hayan finalizado las siguientes carreras, así como aquellos que puedan finalizarlas antes del inicio del periodo de prácticas:

6. Cuerpo Militar de Sanidad.—Las plazas de este Cuerpo podrán solicitarlas quienes hayan finalizado, respectivamente, la carrera de Medicina, así como aquellos que puedan finalizarla antes del inicio del periodo de prácticas, o hayan obtenido el Diploma universitario de Enfermería, según corresponda.»

Madrid, 10 de marzo de 1995.—El Secretario de Estado de Administración Militar, Julián Arévalo Arias.

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE

7085 CORRECCION de erratas de la Orden de 27 de febrero de 1995 por la que se convoca concurso específico (referencia E2/95) para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento para funcionarios de los grupos A y B.

Advertidas erratas en la Orden de 27 de febrero de 1995, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 58, de fecha 9 de marzo de 1995, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 7786, base primera, punto 5, donde dice: «artículo 20.1 a)», debe decir: «artículo 20.1, e».

En la página 7787, base cuarta, punto 1, donde dice: «por la Dirección General competente en materia de personal», debe decir: «por la Subdirección General competente en materia de personal».

En la página 7788, base octava, punto 1, donde dice: «La presente convocatoria se resolverá en un plazo no superior a dos meses desde el siguiente al de la finalización de la presentación de instancias», debe decir: «La presente convocatoria se resolverá en un plazo no superior a dos meses desde el día siguiente al de la finalización de la presentación de instancias».

En la página 7789, anexo I, donde dice: «Secretaría General para los Servicios del Transporte», debe decir: «Secretaría General para los Servicios de Transportes».

ADMINISTRACION LOCAL

7086 RESOLUCION de 29 de diciembre de 1994, del Ayuntamiento de Campos del Río (Murcia), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1995.

Provincia: Murcia.

Corporación: Campos del Río.

Número de código Territorial: 30014.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1995, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 29 de diciembre de 1994.

Personal laboral

Nivel de titulación: Graduado Escolar. Denominación del puesto: Limpiadora de Locales Municipales. Número de vacantes: Tres.

Campos del Río, 29 de diciembre de 1994.—El Secretario.—Visto bueno, el Alcalde.

7087 RESOLUCION de 3 de enero de 1995, del Ayuntamiento de Balazote (Albacete), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1995.

Provincia: Albacete.

Corporación: Balazote.

Número de código territorial: 02012.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1995, aprobada por el Pleno, en sesión de fecha 23 de diciembre de 1994.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Profesor de Escuela Infantil.

Balazote, 3 de enero de 1995.—El Secretario.—Visto bueno, el Alcalde.

7088 RESOLUCION de 17 de enero de 1995, del Ayuntamiento de Sahagún (León), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1994.

Provincia: León.

Corporación: Sahagún.

Número de código territorial: 24139.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1994, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de octubre de 1994.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala Administración General, subescala Administrativa. Número de vacantes: Una. Denominación: Administrativo.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: E. Clasificación: Escala Administración General, subescala Subalterna. Número de vacantes: Una. Denominación: Subalterno.

Personal laboral

Nivel de titulación: Bachiller Superior, Formación Profesional segundo grado o equivalente. Denominación del puesto: Encargado de Biblioteca. Número de vacantes: Una.

Sahagún, 17 de enero de 1995.—El Secretario.—Visto bueno, el Alcalde.